Муниципальное образование

 Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

Совет депутатов

Волосовского городского поселения

РЕШЕНИЕ
(двенадцатое  заседание первого созыва)

от 12.07.2006г. № 68
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Волосовского городского

 поселения от 21 декабря 2005 года № 18

«О бюджете муниципального образования

 Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2006 год».
Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2005 года

№ 18 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2006 год» следующие изменения и дополнения:
1. Изложить статью 1 в следующей редакции:

Статья 1. Утвердить бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение (далее-местный бюджет) на 2006 год  по доходам в сумме 26883 тыс. руб., в т. ч. дотации из областного фонда финансовой поддержки поселения 4371,5 тыс. руб., дотации из районного фонда финансовой поддержки поселений 2453,5 тыс. руб. и расходам в сумме 26883 тыс. руб.
2. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района на 2006 год» изложить в новой редакции.

1. Приложение 2 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2006 год» изложить в новой редакции.
2. Приложение 3 «Расходы по функциональной классификации расходов на 2006 год» изложить в новой редакции.
3. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение по главным распорядителям средств на 2006 год» изложить в новой редакции.

4. Приложение 5 «Расходы бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов по классификации расходов.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                И. В. Полянский